屮国汔车I业协会文件

中汽协字 (⒛18)43号

关于召开⒛18年度汽车工业统计年报

工作会议的通知

各省市汽车工业综合单位、中汽协会分支机构、汽车及汽车发

动机生产企业、摩托车及摩托车发动机生产企业、改装车生产

企业、汽车零部件生产企业∶

中国汽车工业协会 (以 下简称
“
中汽协会

”)是全国汽车工

业统计信息归 口部门,受 国家统计局正式委托 ,承担着汽车工

业统计信息资料收集、整理和发布的重要任务。为做好 ⒛ 18年

统计年报及 ⒛ 19年 定期报表工作,保证行业统计工作的顺利开

展,中 汽协会决定于 10月 23日 至 26日 在浙江省杭州市召开

⒛18年度汽车工业统计年报工作会议。请各单位务必派统计工

作负责人 1名 和具体负责向中汽协会报送报表的统计人员到会。

综合单位和企业集 团要积极组织下属企业参加会议。现将会议

有关事项通知如下 :

一、 会议内容

1、 通报 ⒛18年 汽车工业经济运行情况 ;

2、 布置 ⒛18年 年报及 ⒛19年定期报表工作 ;

3、 表彰 ⒛18年度行业统计先进工作者 ;

茌、邀请国家统计局专家开展统计专题培训 ;

5、 企业生产经营及统计工作情况交流。

二、 会议时间、地点

时间:⒛ 18年 1o月 23日 至 26日 。23日 全天报到,26日
早餐后会议结束 ,下 午 14点 前代表疏散完毕。计划提前到达或

23日 报到当天晚上 8点 以后到达宾馆的代表请提前与我们联

系。

地址:浙江省杭州市拱墅区湖州街 ⒛ 号

杭州纳德 自由酒店

电 话 :0571司 8281999(总 机 )

乘车路线 :

1、 杭州东站:火车东站东宁路站上车,乘坐 缌 路 (汽 车

北站方向),经 过 l茌 站,在湖州街沈半路 田站下车,步 行约 407

米,到达酒店。

2、 杭州城站火车站:乘坐 3路或 90路公交车在省人民医

院站换乘 338区 间在皋亭坝站下车,步行约 770米 即到。

3、 萧山机场:乘坐机场巴士 (汽 车北站方向,zO元 /人 )

纳德自由酒店下车 (上车需跟司机确认下车地点为纳德自由酒

店),步行到达酒店。

三、其他事项

l、 为做好会议的组织安排工作,请各单位务必于 10月 18

日前在

登记。

http / /www. auto-stats. ors. cnl2OlBNH F{ i& Jt-fIJirtft

咨 询 电 话 :010-68595379齐 立 香 付 凤 娟

010-68595022 文刂晏窆房茛 010-68595172 孑轩  虫匚

2、 为保证按时返程,请代表 自行订好返程火车或飞机票。

会议不安排接站。

3、 本次会议由我会为代表出具发票。请参会代表于 10月 18

日前将会议费汇至我会秘书处。本次会议费用人民币 2200元 /人 。

如需单住另收取费用。

开户银行:华夏银行北京长安支行

户  名:中 国汽车工业协会

叫攵    疾升∶ 40312 0000 18199 0000 5120

汇款时,请务必在汇款单上注明付款单位的详细名称 (发票

付款单位以此为准,切记不可柜台存现 )。

会议报到时,代表凭汇款凭证领取发票。如因某种原因不能

汇款需现场交费的,待会议结束后,我会补寄发票。

4、 会议如有临时变动,我们将及时在中国汽车工业协会统计

信 息 网
(-。

auto-stats。 org。 cn)上 发 布 ,请 关 注 。

5、 会议委托杭州国瑞会务有限公司承办。        丨

主题词:汽车 年报 会议 通知

/

抄 报:工信部、国家统计局、中国机械工业联合会

中国汽车工业协会秘书处 ⒛18年 9月 12日 印发